uvedeniu sumy v Článku VII Cena predmetu zmluvy, bod 7.6, sa tento bod upravuje 
na nové znenie. Rozpočet, ktorý bol prílohou pôvodnej Zmluvy o dielo, bol správny, 
a preto sa bod 7.6 nahrádza novým znením, ktorý je v súlade s týmto rozpočtom. 

Nové znenie bodu 7.6: 

7.6 Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:  
     522 998,22 € bez DPH, slovom päťstodvadsaťdvatisícdeväťstodeväťdesiatosem  

22/100 EUR  

120 289,59 € DPH 23%, slovom jednostodvadsaťtisícdvestoosemdesiatdeväť 56/100  

EUR  

643 287,81 € s DPH, slovom šesťstoštyridsaťtritisícdvestoosemdesiatsedem  
      81/100 EUR  

ČLÁNOK II. 
Záverečné ustanovenia 

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo o poskytovaní služieb, ktoré neboli dotknuté 

týmto Dodatkom ostávajú v platnosti. 

2.2 Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.